FICHIER : BUREAU\NOTICEDEMONT
I —

AGE\SIARR\NDM03\NDMO0369-B - FOLIO NDM0369-B

SIARR (@
03 - 69 A\

NOTICE DE MONTAGE

Automotive

<

315140600001

PREPARATION

* Abaisser le pot d'échappement.
* Démonter I'écran thermique.

MONTAGE

visserie X et V.

FINITION

BLOC VISSERIE

2 vis HM12x35

V 2 rondelles plates 12
2 rondelles CS12

2 écrous cage M12

2 vis HM16x45
W 2 rondelles DEC16
2 écrous HM16

2 vis HM16x45
Z 2 rondelles DEC16
2 écrous HM16

* Mettre en place aux points Rep.X, les 4 écrous cage dans les longerons.
* Fixer le bras droit B et le bras gauche C aux points X et V avec les ensembles

* Fixer l'attelage A avec les bras B et C aux points Y avec l'ensemble visserie Y.

* Serrer l'ensemble de la visserie aux couples indiqués ci-dessous.

* Remonter I'écran thermique ainsi que le pot d'échappement.

NOTA : UNIQUEMENT 406 COUPE, commander le kit réf. 8560
* Les 2 équerres du kit se fixent sur les cotés de la traverse d'attelage
afin de remplacer les ferrures de fixation du bas de pare-chocs.

4 vis HM10x35

4 rondelles CS10

4 rondelles plates 10-27
4 écrous cage M10

4 vis HM10x35

4 rondelles CS10

4 rondelles plates 10-27
4 écrous HM10

AColler I'étiquette a l'endroit indiqué.

Type Homologation Poids Total Poids Total | Charge verti-| Valeur
de Type n° maxi autorisé | remorquable cale maxi D
Attelage pour
Peugeot 406 e11*94/20*00*0328 2340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kKN
Berline

NOTA : Schéma électrique a l'intéricur de nos faisceaux universels ou personnalisés.

Ml16 ACS8.8

\_MI2  AC8.8

19,5daNm M12
MIl16 AC10.9 27,5daNm MI10
8,1daNm M10

( COUPLES DE SERRAGE :
AC109 11,4daNm M8  ACS8.S8
AC8.8 4,7daNm
AC10.9 6,7daNm

M8 AC10.9

2,3daNm
3,3daNm

ATTENTION : (pour connaitre les caractéristiques d'utilisation consulter la carte grise)\
Installé suivant nos recommandations, cet attelage vous donnera entiére satisfaction.
Nous dégageons toute responsabilité en cas de transformation ou d'utilisation illicite
de celui-ci.

J




FILE : BUREAUWOTICEDEMONTAGE\SIARRIWDMWESTFALIA\NDMO0369-B - FOLIO NDMANG
— — E— e

Automotive

SIARR - @| | \SSEMBLY INSTRUCTIONS
03 - 69 A 315140600001

PREPARATION

* Drop the exhaust down.
* Remove the heat shield.

ASSEMBLY

* Put the 4 cage nuts in place in the longitudinals at the points marked X.
* Fasten the right arm B and the left arm C to the points marked X and V
using fastening kits X and V.
* Fasten tow bar A with arms B and C to the points marked Y using fastening kit Y.

FINISHING

* Tighten all of the nuts, bolts and screws to the torques indicated below.
* Refit the heat shield and the exhaust.
NB : FOR THE 406 COUPE, order kit ref. 8560.
* The angles brackets from the kit fix to the ends of the tow bar crosspiece
to replace the securing brackets from the bottom of the bumper.

FASTENING KIT
2 off HM12x35 screws
V 2 off 12 plain washers 4 off HM10x35 screws
2 off CS12 washers X 4 off CS10 washers
2 off M12 cage nuts 4 off 10-27 plain washers A Affix the sticker in the position
4 off M10 cage nuts
2 off HM16x45 screws
W 2 off DEC16 washers 4 off HM10x35 screws Type Type Max. Total Max. Total Max. Verti- Value
2 off HM 16 nuts Y 4 off CS10 washers Approval No. Authori. Weight | Towable Weight cal load D
4 off 10-27 plain washers Tow bar for
2 off HM16x45 screws 4 off HM10 nuts Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
Z 2 off DEC16 washers Saloon
2 off HM16 nuts NB : Electrical diagram inside our universal or custom wiring kits.
( TORQUES . PLEASE NOTE : (to familiarise yourself with the operating charasteristics refer to the log) )
Ml16 ACS8.8  19,5daNm MI12 AC109 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm If this tow bar is fitted in accordance with our recommendations it will give a complete-
MIl16 AC10.9 27,5daNm MI10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9 3,3daNm ly satisfaction. We cannot accept any responsability in the event of changes to or

\_M12 ACS8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm improper use of this item. Y,




SOUBOR : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARRWDMWESTFALIA\NDMO0369-B - FOLIO NDMTCHE
— I — E—

SIARR (@
03 - 69 A\

Automotive

315140600001

MONTAZNI POSTUP

PRIPRAVA
* Sklopte dolt vyfuk. X
* Odmontujte tepelny Stit.

a_.— X
MONTAZ 3 > ,
* Do bodl zn. X na podélnicich vlozte 4 matice s hornim pfistupem. {,;'-‘I s
* Pomoci sad Sroublt X a V upevnéte pravé rameno B a levé ay
rameno C do bodi X a V. /' N
* Pomoci sady Sroubli Y upevnéte tazné zafizeni A s rameny B a C do bodu Y. - 4
==
DOKONCOVACI PRACE i
* Cely komplet utahnéte na nize uvedeny utahovaci moment. ILL
* Namontuijte zp&t tepelny Stit a vyfuk. ' - = 1B /) _;,_-/-?\_
POZNAMKA : POUZE U VOZU 406 KUPE, objednejte soupravu zn. 8560. v il ES R S V';}
* Rohové vyztuhy soupravy se upeviiuji na boky piicky tazného zafizeni, L Z N
kde nahradi upinaci kovani ke spodni ¢asti narazniku.
SADY SROUBU
2 Srouby HM12x35 4 srouby HM10x35
V 2 ploché podlozky 12 Y 4 podlozky CS10
2 podlozky CS12 4 ploché podlozky 10-27
2 matice piistupem shora M12 4 matice HM10 A Stitek nal epte na uvedené
2 Srouby HM16x45
W 2 podlozky DEC16 4 Srouby HM10x35 Typ Homologace Celkova maxima- Celkova Maximilni ver- | Hodnota
2 matice HM 16 X 4 podlozky CS10 Typu & Ini povolena vaha | taZna hmotnost | tikalni zatizeni D
4 ploché podlozky 10-27 Tazné zatizeni pro
2 Srouby HM16x45 4 matice pristupem shora M10 Peugeot 406 e11*94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
7. |2 podlozky DEC16 Berline
2 matice HM16 POZNAMKA: Elektrické schéma univerzalnich nebo na miru upravenych svazka.
(" UPINACI MOMENTY: POZOR: (uzivatelské charakteristiky naleznete v technickém priikazu) A
MIl16 ACS.8 19,5daNm Mi12 AC10.9 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Tazné zafizeni instalované dle nasich doporuceni vas plné uspokoji.
MIl16 AC10.9 27,5daNm MI10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9 3,3daNm V piipad¢ prestavby nebo neopravnéného uzivani se zbavujeme veskeré odpoveédnosti

\_MI12  AC8.8 8,1daNm MI0  AC10.9 6,7daNm )




FE_ : BUREAU\NOTICEDEMONTAG E\STARR\NDMWESTFALIA\NDM0369-B - FOLIO NDMDANOIS

Automotive

SIARR - ® MONTERINGSVEJLEDNING
03 - 69 A\ 315140600001

FORBEREDELSE

* Seenk udstedningspotten. X

* Afmonter varmeskjoldet.
‘

* Monter de 4 metrikhuse ved punkterne X i vangerne.

* Fastger hejre beerearm B og venstre baerearm C ved punkterne X og V
ved hjelp af befaestelserne X og V.

* Fastgor anhangertraekket A med barearmene B og C ved punkterne Y
ved hjelp af befestelserne ved Y.

TIL SLUT

* Tilspaend alle bolte og metrikker med nedennavnte momenter.
* Genmonter varmeskjoldet samt udstedningspotten.
NB : KUN FOR 406 COUPE bestil kit med res.delsnr. 8560.
* Kittets vinkelbeslag monteres pé siderne af traversen til anh@ngertraekket

MONTERING B-

o
=

-
- -

for at kunne udskifte beslagene nederst pé kofangeren.
BEFASTELSER
2 bolte HM12x35
V 2 flade skiver 12 4 bolte HM10x35
2 skiver CS12 4 skiver CS10 . i .
2 motrikhuse M12 X 4 flade skiver 10-27 | Lim markaten fast pa det dertilherende sted.
4 metrikhuse M10
2 bolte HM16x45
W 2 skiver DEC16 4 bolte HM10x35 Type Godkendt Totalveegt Totalveegt Kugletryk Verdi
2 metrikker HM16 Y 4 skiver CS10 typenr. maks. tilladt anhangervaegt maks. D
4 flade skiver 10-27 Anhangertreek til
2 bolte HM16x45 4 metrikker HM10 Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 KN
7, |2 skiver DEC16 Sedan
2 metrikker HM16 NB: El-skema for vores universelle eller specielle ledningsnet.
( TILSPANDINGSMOMENT: BEMARK: (for yderligere oplysninger om anvendelsesforhold henvises der til )
M16 ACS8.8 19,5daNm M12 AC10.9 11,4daNm M8 AC8.8 2,3daNm registreringsattesten)
M16 AC10.9 27,5daNm M10 ACS8.8 4,7daNm M8 AC109 3,3daNm Hvis dette anhaengertrak monteres i henhold til vores anvisninger, vil det veere til din fulde tilfredshed|

\_M12 AC8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm Vi fralegger os ethvert ansvar ved ulovlig @&ndring eller brug af anhangertraekket. )




DATEIL : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARRWDMWESTFALIA\NDMO0369-B - FOLIO NDMALLE
I — I I I

SIARR (@
03 - 69 A\

MONTAGANLEITUNG

Automotive

315140600001

VORBEREITUNG

* Den Auspufftopf absenken.
* Den Warmeschild abmontieren.

MONTAGE

* Die 4 Haltemuttern an die Punkten Pos. X in den Langstrigern positionieren.
* Den rechten Arm B und den linken Arm C mit den Schraubensétzen X und V
an den Punkten X und V befestigen.
* Die Kupplung A mit den Armen B und C mit dem Schraubensatz Y
an den Punkten Y befestigen.

FERTIGSTELLUNG

* Alle Schrauben mit den nachstehend angegebenen Drehmomenten festziehen.
* Den Warmeschild und den Auspufftopf wieder anbringen.
HINWEIS : NUR 406 COUPE, Einbausatz mit der Artikelnr. 8560 bestellen.
* Die Winkel des Einbausatzes werden an den Seiten der Kupplungsstange
befestigt und ersetzen die unteren Stof3stangenverriegelungen.

SCHRAUBENSATZ
2 Schrauben HM12x35
V 2 flache Scheiben 12
2 Scheiben CS12 X
2 Haltemuttern M 12

4 Schrauben HM10x35
4 Scheiben CS10

4 flache Scheiben 10-27
4 Haltemuttern M10

2 Schrauben HM16x45

W |2 Scheiben DEC16

2 Schraubenmuttern HM16 Y

4 Schrauben HM10x35
4 Scheiben CS10

4 flache Scheiben 10-27
2 Schrauben HM16x45 4 Schraubenmuttern HM10
7, |2 Scheiben DEC16

2 Schraubenmuttern HM 16

ADaS Etikett auf die vorgesehene Stelle

Ne SIARR
i R I o—
Jrpe L) m—
] Ref.—1

Typ Amtliche Zulassung Maximal zuliissiges Maximal zuliissiges Vertikale Wert
vom Typ Nr. Gesamtgewicht Gesamtanhiingelast Hochstlast D
Kupplung fiir
Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
Limousine

HINWEIS: Elektroschema liegt unseren allgemein oder individuell einsetzbaren Kabelbdumen bei.

\_M12 ACS8.8  8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm

2,3daNm
3,3daNm

( ANZUGSDREHMOMENTE:
M16 AC8.8  19,5daNm M12 AC109 11,4daNm M8  ACS8.S8
M16 AC10.9 27,5daNm M10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9

ACHTUNG: (Nutzungsmerkmale siehe Fahrzeugschein)
Diese Kupplung wird Sie voll zufrieden stellen, sofern Sie sie unseren Empfehlungen gemaf einbauen.
Im Falle der unerlaubten Verdnderung oder des unerlaubten Gebrauchs der Kupplung
lehnen wir jede Haftung ab.

~N

J




FICHIER : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARR\NDMWESTFALIA\NDM0369-B - FOLIO NDMGREC
I — I N I I

Automotive

315140600001

Sg?_ 1:9R 5.2 YHMEIQXH TOINIOOETHXHX

HPOETOIMAXIA

* Xapnidote to crhavoié g eaymyng.
* AmotonoBetrote Tov Oeppukd Odpoka.

TOINOOETHXH

* TomoBetnote ota onueion Rep.X 1o 4 mepikdyiio KA®PBov otig unkidec.
* Yrepeddote Tov 0810 Ppayiova B kot Tov apiotepd Ppayiova C

oto onpeio X kot V pe o ovvoro koyMov X kot V.
* T1epe®dote TO GVLGTNHA PLHOVAKNONG A e Tovs Bpayioveg B ko C

oto onpeio Y pe T0 6OVOAO T@V KOYAMOV Y.

TEAEIQMA

* YoiEte Oheg TG Pideg e pomn OTPEYNS OTMG AVOPEPETAL TUPUKAT®.
* Emavatonofetnote Tov Oeppukd Bdpoaka Kabmg kot To clAaveté g eEaymyng.
YHMEIQXH : MONON I'TA TO 406 COUPE, apayyecilete To Kit réf.8560.

* Ol yovigg Tov kit otepedvovtot oo TAGYLo TNG TPAPEPCOG TOLV GLGTHATOG PUHOVAKNONG, TPOKEUEVOD
VO OVTIKOTOGTIGOVV TOL TPOCHPTHHOTO OTEPEMONG TOL KAT® HEPOVS TOV TPOPLANKTIPOL.
BLOC VISSERIE M
2 Bideg HM12x35 KoAlnote v etikéta. 6T | ©, 7 \©
\Y% 2 po&??usg nhaké 12 4 [31685; HM10x35 A EVOEIKVUOLEVO OTUED o
2 podéreg CS12 X 4 podéreg CS10
2 mepicdyho KAQBOY M12 4 podehec mhaxe 10-27 ©
4 mepicoymo KAQBOY M10
2 Bideg HM16x45
W 2 podéreg DEC16 4 Bidegc HM10x35 Tomog Eykpion Olxko Bapog péy | Olké Bapog Karaxépvgo Twn
2 wepicoyo HM16 Y 4 podéreg CS10 Tomov aprf. Emtpenépevo POHOVAKNGLILO Qopriopsy. D
4 podeheg mhaxé 10-27 Zhotmpa
2 Bideg HM16x45 4 wepucoyo HM10 Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
7. |2 podérec DEC16 Berline
2 wepicoyo HM16 XHMEIQZXH : Hlextpikd KOKA®O GTO ECOTEPIKO TMOV YEVIKNG YPNOEDS SECUDV LOG 1) TPOCOTOTOMUEVDV.
( POIIEX XTPEYHX I'TIA THN XYXODI=EZH MMPOXOXH : (10 va minpo@opn0site To XAPAKTNPLGTIKA Ypriong cupPovievteite TV YKpilo KapTa) )
M16 ACS8.8 19,5daNm Mi12 AC10.9 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Eykateotnuévo cOLQ®VE LLE TIG GCVGTACELS LLOG, CVTO TO GUGTILO. POLOVAKNONG
MIl16 AC10.9 27,5daNm MI10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9 3,3daNm 00 00 IKOVOTOGEL TANPWG,.

\_M12 ACR8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm Amnekdvoueba tllonc evbdvne o€ TEPITTOON UETOTPOTNC ) TOPGVOUNC ¥PNONE GLTO. )




ARCHIVO : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARR\NDMWESTFALIA\NDMO369—B - FOLIO NDMESP

SIARR (@
03 - 69 A\

MANUAL DE MONTAJE—‘ ==y

315140600001

PREPARACION

* Bajar el tubo de escape.
* Desmontar la pantalla térmica.

MONTAJE

* Colocar en los puntos Marca Rep. X las 4 tuercas clip en los largueros.
* Fijar el brazo derecho B y el brazo izquierdo C en los puntos Xy V
con los conjuntos de tornilleria X y V.
* Fijar el enganche A con los brazos B y C en los puntos Y con el conjunto de tornilleria Y.

ACABADO

* Apretar el conjunto de la tornilleria con los pares abajo indicados.
* Volver a montar la pantalla térmica y el tubo de escape.
NOTA : UNICAMENTE 406 CUPE, pedir el kit ref.8560.
* Las escuadras del kit se fijan en los lados de la traviesa de enganche,
para sustituir los herrajes de fijacion de la parte inferior del parachoques.

BLOOQUE TORNILLERIA

2 tornillos HM12x35
V 2 arandelas planas 12 4 tornillos HM10x35
2 arandelas CS12 X 4 arandelas CS10
2 tuercas clip M12 4 arandelas'planas 10-27 APegar la etiqueta en el lugar indicado
4 tuercas clip M10
2 tornillos HM16x45
W 2 arandelas DEC16 4 tornillos HM10x35 Tipo Homologacién Peso Total ma- Peso Total Carga verti- Valor
2 tuercas HM16 Y 4 arandelas CS10 de Tipo n° ximo autorizado remolcable cal maxima D
4 arandelas planas 10-27 Enganche para
2 tornillos HM16x45 4 tuercas HM10 Peugeot 406 e11*94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
Z 2 arandelas DEC16 Berlina
2 tuercas HM 16 NOTA: Esquema eléctrico en el interior de nuestros haces universales o personalizados.
( PARES DE APRIETE: 'ATENCION: (para conocer las caracteristicas de utilizacion, consultar el permiso de circulacién?
Ml16 ACS8.8  19,5daNm MI12 AC109 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Instalado siguiendo nuestras recomendaciones, este enganche le dara total satisfaccion.
MIl16 AC10.9 27,5daNm MI10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9 3,3daNm No asumiremos ninguna responsabilidad en caso de que haya sido transformado

\_M12 ACS8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm o utilizado ilicitamente Y,




FICHIER : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIA
I —

SIARR (@
03 - 69 A\

ASENNUSOHJEET —‘

Automotive

315140600001

RANDMWESTFALIA\NDMO0369-C - FOHO NDMﬂ\

VALMISTELU

* Laske pakoputkea alas.
* Trrota ldmpdsuoja.

ASENNUS

* Laita 4 mutteria paikoilleen pisteisiin kohtaan X 4 pitkittdispalkeissa.

* Kiinnité oikea varsi B ja vasen varsi C pisteisiin X ja V
kiinnityskokonaisuuksien X ja V avulla.

* Kiinnitd vetokoukku A varsien B ja C kanssa pisteisiin Y
kiinnityskokonaisuuden Y avulla.

VIIMEISTELY

* Kiristd ruuvit, mutterit ja pultit ilmoitetuilla momenteilla.
* Laita lamposuoja ja pakoputki takaisin.
HUOM : VAIN 406 COUPE, tilaa sarja viite 8560.
* Sarjan kulmakappaleet kiinnitetddn vetokoukun poikkipuomin
sivuille, jotta puskurin alakiinnikkeet voi vaihtaa.

KIINNITYSKOKONAISUUS

2 ruuvia HM12x35
V 2 littedd valilevyad 12 4 ruuvia HM10x35
2 vililevyd CS12 X 4 vililevyd CS10

2 mutterit M12 4 litteda valilevya 10-27

4 mutterit M10

ALiimaa etiketti ilmoitettuun paikkaan

2 ruuvia HM16x45
W 2 vililevyd DEC16 4 ruuvia HM10x35 Tyyppi Tyyppihyviksynti Suuri sallittu Vedettivissi oleva Suurin sallittu
2 mutteria HM16 Y 4 vililevyd CS10 Numero kokonaiskuorma kokonaispaino pystysuora rasitus
4 littedd valilevya 10-27 Vetokoukku
2 ruuvia HM16x45 4 mutteria HM10 Peugeot 406 e11*94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
7. |2 vililevyi DEC16 Berline
2 mutteria HM16 | HUOM: Sihkdpiirros on yleisjohtojen tai yksilollisten johtojen mukana.
KIRISTYSMOMENTIT: HUOMIO: (kiiyttoominaisuuksiin tutustumiseksi on katsottava rekistreriotetta) )
M16 ACB.8 19,5daNm M12 AC10.9 11,4daNm M8 AC8.8 2,3daNm Suositusten mukaan asennettuna tdméa vetokoukku tayttad odotuksesi.
M16 AC109 27,5daNm M10 ACR.8 4,7daNm M8 AC109  3,3daNm Emme ota vastuuta, jos laitetta muutetaan tai kdytetdin ohjeiden vastaisesti.
\_M12 AC8.8  8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm Y,




FEE : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARR\NDMWESTFALI\NDMO369—B - FOEO NDME"

SIARR (@
03 - 69 A\

AVVERTENZE PER IL MONTAGGIO—‘

Automotive

315140600001

PREPARAZIONE

* Abbassare la marmitta di scarico.
* Smontare lo schermo termico.

MONTAGGIO

con i gruppi viteria X e V.

RIFINITURA

BLOCCO VITERIA

* Posizionare nei punti rif..X i 4 dadi in gabbia nei longheroni.
* Fissare il braccio destro B ed il braccio sinistro C nei punti X e V

* Fissare il gancio di traino A con le braccia B e C nei punti Y con il gruppo viteria Y.

* Stringere il gruppo della viteria alle coppie qui di seguito indicate.
* Rimontare lo schermo termico cosi come la marmitta di scarico.
NOTA : SOLAMENTE PER LA 406 COUPE’, ordinare il kit rif.8560.
* Le squadre del kit si fissano sui lati della traversa del gancio di traino,
per rimpiazzare la ferramenta di fissaggio sotto il paraurti.

\MI2  AC8.8

8,1daNm M10

AC10.9 6,7daNm

2 viti HM12x35
V 2 rondelle piette 12 4 viti HM10x35
2 rondelle CS12 4 rondelle CS10
2 dadi in gabbia M12 4 ronc'ie'lle piet.te 10-27 Alncollare I’etichetta nel posto
4 dadi in gabbia M10
2 viti HM16x45
W 2 rondelle DEC16 4 viti HM10x35 Tipo Omologazione Peso totale mas- Peso totale Carico verti- Valore
2 dadi HM16 4 rondelle CS10 di Tipo n° simo autorizzato | Rimorchiabile | cale massimo D
4 rondelle piatte 10-27 Gancio da traino per
2 viti HM16x45 4 dadi HM10 Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kKN
Z 2 rondelle DEC16 Berlina
2 dadi HM16 NOTA : Schema elettrico all’interno dei nostri fasci universali o personalizzati.
( COPPIE DI SERRAGGIO ATTENZIONE : (per conoscere le caratteristiche d’uso consultare il libretto di circolazione )
Ml16 ACS8.8  19,5daNm MI12 AC109 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Installato seguendo le nostre raccomandazioni, questo gancio da traino vi lascera
M16 AC109 27,5daNm M10 ACR.8 4,7daNm M8 AC109 3,3daNm completamente soddisfatti.

Respingiamo ogni responsabilita in caso di trasformazione o utilizzo illecito dello stesso.

J




SIARR (@

Automotive

MONTAGEHANDLEIDING—‘

03 - 69 A\

315140600001

BESTAND : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARR\NDMWESTFALIA\NDMO369—B - FOEO NDM&I

VOORBEREIDING

* Laat de uitlaat zakken.
* Demonteer het hitteschild.

MONTAGE

* Plaats de 4 wieldopmoeren op punten X in de langsliggers.
* Bevestig de rechterarm B en de linkerarm C op punten X en V met behulp
van alle schroeven X en V.
* Bevestig de koppeling A met de armen B en C op punten Y en met behulp van alle schroeven Y

AFWERKING

* Draai alle schroeven vast volgens onderstaande aandraaimomenten.
* Zet het hitteschild en de uitlaat weer terug.
NOTA BEBE : ALLEEN VOOR 406 COUPE, de kit ref.8560 bestellen.
* De hoekijzers van de kit worden aan de zijkanten van de dwarsligger
van de koppeling bevestigd. Zij vervangen het ijzerwerk van de
onderbevestiging van de bumper.

SCHROEFBLOK

2 schroeven HM12x35
V 2 drukplaten 12 4 schroeven HM10x35
2 ringen CS12 X 4 ringen CS10
2 wieldopmoeren M12 4 drukplaten 10-27 AKlistra dit etiketten p4 markerat
4 wieldopmoeren M10
2 schroeven HM16x45
W 2 ringen DEC16 4 schroeven HM10x35 Type Goedkeuring Max. toegestaan Totaal Max. verticale | Waarde
2 moeren HM16 Y 4 ringen CS10 Type n° totaalgewicht laadgewicht belasting D
4 drukplaten 10-27 Koppeling voor
2 schroeven HM16x45 4 moeren HM10 Peugeot 406 e11*94/20*00*0328 2340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kKN
7, |2 ringen DEC16 Sedan
2 moeren HM16 NOTA BENE: Bedradingsschema aan binnenkant van onze universele bundels of gepersonaliseerd.
( AANDRAAIMOMENTEN: LET OP: (voor gebruikskenmerken het kentekenbewijs raadplegen) )
Ml16 ACS8.8  19,5daNm MI12 AC109 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Indien u de koppeling volgens onze aanbevelingen heeft geinstalleerd, zal het u tot
Ml16 AC10.9 27,5daNm MI10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9 3,3daNm volle tevredenheid stemmen. Wij stellen ons niet aansprakelijk in geval van wijziging of
\_M12 ACS8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm onrechtmatig gebruik. Y,




BRUK-SANVISNI-NG : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARR\NDMO4\NPMO369—B - FOIiIO NDMNORV

SIARR (@
03 - 69 A\

MONTERINGSVEILEDNING | |@F==

315140600001

FORBEREDELSE

* Senk eksospotten.
* Demonter varmeskjermen.

MONTERING

* Plasser de 4 hylsemutterne ved punktene X i lengdebjelkene.
* Fest hoyre berearm B og venstre barearm C til punktene X og V
med skruesettene X og V.
* Fest tilhengerfestet A med barearmene B og C til punktene Y med skruesettet Y.

ENDELIG UTFORING

* Stram til skruene i henhold til dreiningsmomentene angitt under.
* Monter varmeskjermen samt eksospotten igjen.
MERKNAD : KUN FOR 406 COUPE, bestill settet ref. 8560.
* Vinkelbeslagene skal festes pa sidene av tverrstangen pa tilhengerfestet,
slik at de erstatter monteringsbeslagene nederst pa stotfangeren.

BLOC VISSERIE

2 skruer HM12x35
V 2 tetningsskiver 12 4 skruer HM10x35
2 skiver CS12 X 4 skiver CS10
2 hylsemuttere M 12 4 tetningsskiver 10-27 ALim etiketten pa som angitt
4 hylsemuttere M10
2 skruer HM16x45
W 2 skiver DEC16 4 skruer HM10x35 Type Homologering Total vekt Total vekt mu- Totalekt lhenger Verdi
2 muttere HM 16 Y 4 skiver CS10 type nr. maks. godkjent | lig med tilhenger maks. avstand D
4 tetningsskiver 10-27 Tilhengerfeste til
2 skruer HM16x45 4 muttere HM10 Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kKN
7. |2 skiver DEC16 Berline
2 muttere HM16 MERKNAD: Elektrisk skjema finnes i vire generelle eller personliggjorte brosjyrer.
( DREININGSMOMENTER: ADVARSEL: (for kunnskap om bruksegenskapene, se vognkortet) )
Ml16 ACS8.8  19,5daNm MI12 AC109 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Ved & installere innretningen i samsvar med vare anbefalinger vil du f& maksimalt
M16 AC109 27,5daNm M10 AC8.8 4,7daNm M8 AC109 3,3daNm utbytte av dette tilhengerfestet.

\_M12 AC8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm Vi fraskriver oss alt ansvar hvis tilhengerfestet endres eller brukes pé ulovlig mate. )




SIARR (@
03 - 69

A\

KARTA : BUREAUWOTICEDEMONTAGE\SIARR\WNDMWESTFALIA\NDM0369-B - FOLIO NDMPOLO
I — I N I I

INSTRUCKCJA MONTAZU

Automotive

315140600001

PRZYGOTOWANIE

* Obnizy¢ thumik wydechu.
* Zdemontowac ostong termiczna.

MONTAZ

* Umigs$ci¢ w podtuznicach, w punktach X, 4 nakretki ostaniajace.

* Zamocowac¢ ramig prawe B i ramig lewe C w punktach X iV,
za pomocg srub X i V.

* Umocowac¢ dyszel holowniczy A do ramion B i C w punktach Y, za pomoca §rub Y.

WYKONCZENIE

ZESTAW SRUB

\%

2 sruby HM12x35

2 plaskie podktadki okragte 12
2 okragtych podktadkach CS12
2 nakretka ostaniajaca M 12

* Dokreci¢ wszystkie sruby wedlug momentow dokrgcenia wskazanych ponizej
* Zamontowac z powrotem ostong termicznag i thumik wydechu.
UWAGA : WYLACZNIE DLA MODELU 406 COUPE, zamé6wi¢ zestaw nr 8560
* Trojniki z zestawu sa mocowane po bokach listwy poprzecznej dyszla i
zastgpuja okucia mocujace dolna cz¢$¢ zderzaka.

ANakleié etykiete w oznaczonym

4 $ruby HM10x35

4 okragtych podktadkach CS10

4 plaskie podktadki okragte 10-27
4 nakretka ostaniajaca M10

2 $ruby HM16x45
W 2 okragtych podktadkach DEC16 4 $ruby HM10x35 Typ Homologacja Ciezar catkowity | Ciezar calkowity |  maksymaine obeia- Wartos¢
2 naktadki HM16 Y 4 okragtych podktadkach CS10 typu nr Zenie pionowe D
4 ptaskie podktadki okragle 10-27 | Dyszel holowniczy do
2 §ruby HM16x45 4 naktadki HM10 Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
Z 2 okragtych podktadkach DEC16 Berline
2 naktadki HM16 Uwaga: schemat elektryczny dotaczony do wiazki podtaczeniowej uniwersalnej lub specjalne;j
( MOMENTY DOKRECENIA UWAGA (charakterystyki uzytkowania nalezy sprawdzi¢ w dowodzie rejestracyjnym) )
M16 ACS8.8 19,5daNm M12 AC10.9 11,4daNm M8  AC88 2,3daNm Dyszel holowniczy bedzie funkcjonowat we wiasciwy sposéb po zainstalowaniu go zgodnie z zaleceniami.
MIl16 AC10.9 27,5daNm MI10 AC8.8 4,7daNm M8 AC10.9 3,3daNm Nie ponosimy zadnej odpowiedzialno$ci w przypadku wprowadzenia zmian lub
\_M12 ACS8.8 8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm niedozwolonego uzycia )




FE : BUREAU\NOTICEDEMONTAGE\SIARR\NDWESTFALIA\NDM0369—B - FOEO NDMSUE_D

SIARR (@

utomotive

MONTERINGSANVISNING—‘

03 - 69 A\

315140600001

FORBEREDELSE

* Ta ned avgasroret.
* Ta bort varmeskolden.

MONTERING

* Placera de 4 armeringsmuttrarna inuti langbalkarna i punkterna X.
* Fist hoger arm B och vénster arm C i punkterna X och V
med skruvblock X och V.
* Fist kopplingsanordningen A med armar B och C i punkterna Y med skruvblock Y.

SLUTLIGEN

* Utfor vridmomentet enligt anvisningarna hér nedan.
* Sétt tillbaka varmeskdlden och avgasroret.
MARK VAL : ENDAST SNITT 406, bestiill kittet med ref.nr 8560.
* Kittets vinkelbeslag faster du pa langbalkens sidor for att byta
ut fastbeslagen pé stothéllarens nedre del.

SKRUVBLOCK
2 skruvar HM12x35
V 2 rundbrickor 12 4 skruvar HM10x35
2 fjaderbrickor CS12 X 4 fjaderbrickor CS10

4 rundbrickor 10-27
4 armeringsmutter M 10

2 armeringsmutter M12

AKlistra dit etiketten pa markerat

\_M12 ACS8.8  8,1daNm M10 AC10.9 6,7daNm

2 skruvar HM16x45
W 2 fjaderbrickor DEC16 4 skruvar HM10x35 Typexemplar Typgodkinnande Totalvikt Totalvikt Vertikal Virde
2 muttrar HM 16 Y 4 fjaderbrickor CS10 Av typexemplar n° Maxi-vikt bogserbar maxi-vikt D
4 rundbrickor 10-27 Montering av
2 skruvar HM16x45 4 muttrar HM10 Peugeot 406 e11%94/20*00*0328 2 340 kg 1200 kg 80 kg 7,78 kN
Z 2 fjaderbrickor DEC16 Berline
2 muttrar HM16 Observera: Elektriskt schema finns i vara allménna eller mer specialiserade anvisningar
( VRIDMOMENT: VARNING: (Lis igenom det gra bladet for att ta reda pa ridande anvindningsvillkor) )
Ml16 ACS8.8  19,5daNm MI12 AC109 11,4daNm M8  AC8.8 2,3daNm Om du monterar produkten enligt véra anvisningar kommer du uppna bésta mdjliga resultat
M16 AC109 27,5daNm M10 ACR.8 4,7daNm M8 AC109  3,3daNm Vi avséger oss allt ansvar i de fall kunden inte f6ljt vara anvisningar fullt ut.

J




